rib~ect
- 	&tc-1/,' te,t•ot -fr)e~t

OFÍCIO

ASSUNTO: Solicita que a Senhora Prefeita tome conhecimento e as devidas providências quanto
ao mau cheiro por conta da falta de limpeza dos esgotos de nosso município.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

9
Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

• Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro que o documento anexo seja enviado a Senhora Prefeita Municipal, para que
tome conhecimento e as devidas providências, com a máxima urgência, pois moradores estão
revoltadõs com esta situação desgastante, que tem acontecido com frequência em Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de maio de 2019.

MAR ANTÔNIO I A FONSECA
Vereado PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
• Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gdx.br

Câmara Municipal de Ibi inga

?a/41:4/  ''Y(tei"ta/(16 	111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2198 2019

Data: 20/05/2019 Horár o: 16:25
Legislativo - OFC 61/2019

João Carlos Silva
Ontem às 21:13 • el

..

ATENÇÃO PESSOAL!
AQUELE CHEIRO

INSUPORTÁVEL EST
INVADINDO NOSSA

NARINAS DESDE HOJE
TARDE.

010 23 	18 comentários • 2 compartilhamentos

e") Curtir 	Çr:l Comentar 	Compartilhar

	Page 1
	Page 2